

01/10/2018 - 31/10/2018**DEKRETU ERLAZIOA****EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA**

1864 / 2018	01/10/2018	ERRETENGIBEL	ENPERADORE KALEA 25EKO TEILATUA ETA FATXADAK KONPONTZEKO OBRARI DAGOKION HONDAKINEN FIDANTZA BUELTATU ETA FATXADETAKO KABLEAK TXUKUNTZEKO ERREKERIMENDUA
1865 / 2018	01/10/2018	PERTSONALA	Jokin Ansorena espedientea
1866 / 2018	01/10/2018	HIRIGINTZA	laskoain kalea 7 behean jarduerari buruz entzunaldi epea ematea
1867 / 2018	01/10/2018	OBRAK	Erdi, s.L. enpresari adjudikatzea "7.1.- Ezker aldekoa azpierenmuan Oiarbide eraikinaren zati baten eranspena eta fatxada berriaren egokitzapena
1868 / 2018	01/10/2018	FESTAK	Karmele Elizaren Izaguirri bere eskaeran aipaturiko udal eskumeneko leku publikoan erabileraren baimentzea 2018ko urriaren 8an, jabari publikoaren aprobetxamendu berezia ahalbideratuz.
1869 / 2018	01/10/2018	AZOKAK	IKT ASTEko formakuntza saiok Oriaburuko ekitaldi anizetarako gelan egiteko baimena ematea TOLOSALDEA GARATZENI
1870 / 2018	01/10/2018		
1871 / 2018	01/10/2018	EUSKERA	Zuzenketa
1872 / 2018	01/10/2018	OBRAK	ONARTZEA: ZULOAGA AUZOAN BARANDILLEN BIRGAITZEA, BANKUEN ORDEZKAPENA ETA IGOGAILUAN MARKESINA DAGOKION PROIEKTUA
1873 / 2018	01/10/2018	OBRAK	SAN FRANTZISKO PASEALEKUA 30-36 ESPALJOAN URBANIZAZIO KONPONKETAK DAGOKION PROIEKTUA ONARTZEA
1874 / 2018	02/10/2018	ERRETENGIBEL	AROTZTEGIETA 20 BEHEKO MUGIKORREN KONPONKETA ETA SALMENTA JARDUERA BAIMENAREN LIKIDAZIOA ETA ERREKERIMENDUA
1875 / 2018	02/10/2018	GAZTEDIA	2018ko Gazteriako lehia bidezko diru-laguntzen banaketa onartzea
1876 / 2018	02/10/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	A10 URRIKO ALOKAIRUAK
1877 / 2018	02/10/2018	KONTUHARTZAILETA	2018ZZSI0001. DEVOLUCION DE INGRESO INDEBIDO DE IMPUESTO IVTM.
1878 / 2018	02/10/2018	KONTUHARTZAILETA	2018TZKE0032. HIRILURREN BALIO GEHIKUNTZAREN GAINEKO ZERGAREN2018/81/145-146 LIKIDAZIOEN AURKA JARRITAKO BERRAZTERTZE ERREKURTUSOA ONARTZEA.
1879 / 2018	02/10/2018	KONTUHARTZAILETA	2018KZZG0045. ONDASUN ZERGAGARRIEI DAGOKIOEN ZERGAREN ZATIKAPENA ESKAERAREN ONARPENA.
1880 / 2018	02/10/2018	BERDINTASUNA	Udalaren genero-zeharkakotasuneko prozesuaren barmuan berariazko jarduketak sustatu eta dinamizatzea proiektuaren onarpena.
1881 / 2018	02/10/2018	HIRIGINTZA	KONDEANEKO ALDAPA 32 ERAIKINAN SEGREGATZEKO LIZENTZIA EMATEA
1882 / 2018	02/10/2018	HIRIGINTZA	KONDEANEKO ALDAPA 32 ERAIKINAKO OINARRIZKO PROIEKTUARI LIZENTZIA EMATEA
1883 / 2018	02/10/2018	PERTSONALA	Miren Josebe Izaguirre Berasategi euskaltegiko irakasle gisa kontratatzea
1884 / 2018	02/10/2018	KULTURA	Artisf-K Producciones Musicales enpresari Leidor alokatzea 2019ko urtarrilaren 11n, Cafe Quijano taldearen kontzertua antolatzeke
1885 / 2018	02/10/2018	ERRETENGIBEL	MARTIN JOSE IRAOLA 5 ERAIKINEKO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
1886 / 2018	02/10/2018	ERRETENGIBEL	KALE NAGUSIA 35 ERAIKINEKO EGITURAREN SENDOTZE LAN PUNTUALEN OBRA LEGEZTATZEKO AGINDUA
1887 / 2018	03/10/2018	FESTAK	David Clemente Dos Anjosi 2018ko Berazubiko jaietan, urriaren 11tik 14ra, jostailuak eta kotoi-azukrea kalean saltzeko baimena ematea.
1888 / 2018	03/10/2018	EJEKUTIBA	1964 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAREN ERANTZUNA
1889 / 2018	03/10/2018	EUSKERA	Berezartze-errekurtsoari erantzuna.
1890 / 2018	03/10/2018	OBRAK	Muebles Garces etxearren aurrekontua onartu
1891 / 2018	03/10/2018	FESTAK	David Clemente Dos Anjosi 2018ko Larramendi auzoko jaietan, urriaren 26tik 28ra, jostailuak eta kotoi-azukrea kalean saltzeko baimena ematea.
1892 / 2018	03/10/2018	IDAZKARITZA	Eskatzaileek Tolosako Voith Gorostidi eremuko etxebizitza tasatuak esleitzeko oinarrietan ezarritako baldintzak betetzen dituztela adieraztea
1893 / 2018	03/10/2018	KONTUHARTZAILETA	PLAZA BERRIA 1-1.B ETXEBIZITZARI DAGOKION AZKEN 4 URTETAKO HONAKIN TASREN AGIRIAK LIKIDATZEA.
1894 / 2018	03/10/2018	KONTUHARTZAILETA	2339 ZENBAKIDUN ZERGADUNARI HONDAKIN TASAREN LIKIDAZIOAK DESEUSTATU ETA "ETXEBIZITZA" KALIFIKAZIOAREKIN BERRIAK JAILUKI.
1895 / 2018	03/10/2018	KONTUHARTZAILETA	2018ZZSI0003. REVISION DE AUTOLIQUIDACION IMPUESTO BIENES INMUEBLES.
1896 / 2018	03/10/2018	HIRIGINTZA	AMAROTZ 26 ERAIKINEKO BALKONIAK ETA FATXADAN ZENBAIT KONPONKETAK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
1897 / 2018	03/10/2018	UDALZAINGOA	Etxe abereen ordenantzarena arau haustea
1898 / 2018	03/10/2018	OBRAK	Edume Aperiñay Ulaiairen aurrekontua onartzea (Emakumeen etxeko aurreproiektua)

01/10/2018 - 31/10/2018

DEKRETU ERLAZIOA

ZKA AÑO EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA

1899 / 2018	03/10/2018	IDAZKARITZA	2018ERRE0009 kalle erreklamazioaren izendapena epaitegirako
1900 / 2018	04/10/2018	KULTURA	2018JUPE0074 Berazubiko auzoko jaiak
1901 / 2018	04/10/2018	HIRIGINTZA	CARTONAJES LIMOUSIN ENPRESARI UKATZEA PABLOIAN ATEA IREKITZEKO ETA KANPOAN ZAMAKETA-NASA ERAIKITZEKO
1902 / 2018	04/10/2018	HIRIGINTZA	AKATSAK ZUZNTZEKO ERREKERIMENDUA
1903 / 2018	04/10/2018	HIRIGINTZA	LARRAMENDI 7KO JABEKIDEEI BERMEA ITZULTZEA
1904 / 2018	04/10/2018	IDAZKARITZA	Kondeaneko Aldapa 11A eraikinean, 2018 urteko lehenengo sehilikoaren mantenimendu laganaatik aurkeztutako 611/18 faktura ordaintzea
1905 / 2018	04/10/2018	HIRIGINTZA	FORUEN ETORBIDEA 9-6 B ETXEAN OBRAK EGITEKO BAIMENA EMATEA
1906 / 2018	04/10/2018	PERTSONALA	Jone Miner Aginagaren izendapena
1907 / 2018	05/10/2018	DIRU-BILKETA	11662 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
1908 / 2018	05/10/2018	DIRU-BILKETA	6480 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
1909 / 2018	05/10/2018	DIRU-BILKETA	24216 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
1910 / 2018	05/10/2018	DIRU-BILKETA	23088 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
1911 / 2018	05/10/2018	DIRU-BILKETA	24847 premiamendu espedientearen zatikapen eskaera
1912 / 2018	05/10/2018	PERTSONALA	Urtzi Arieta Archilla euskaltegiko irakasle gisa kontratatzea
1913 / 2018	05/10/2018	HIRIGINTZA	15.2 ZUBIZARRETA GUNEAN KATA BATZUK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
1914 / 2018	05/10/2018	HIRIGINTZA	LARRAMENDI 9B-2B ETXEBIZITZAN OBRAREN LIZENTZIA UKATZEA
1915 / 2018	05/10/2018	IDAZKARITZA	Transmitir el derecho concesional de uso de la plaza 34 (-3) de Artxipiaga plaza de Tolosa
1916 / 2018	08/10/2018	IDAZKARITZA	Karpen horniduraren kontratu adjudikazioa
1917 / 2018	08/10/2018	PERTSONALA	Abokatuaren izendapena
1918 / 2018	09/10/2018	UDAL TZAINGOA	26378 itzulketa
1919 / 2018	09/10/2018	HIRIGINTZA	SAN FRANTZISKO 7-1 ESKUBIKO PIXUAN ERABILERA-ALDAKETA ETA OBRA LIZENTZIA EGITEKO BAIMENA EMATEA
1920 / 2018	09/10/2018	UDAL TZAINGOA	42187 itzulketa
1921 / 2018	09/10/2018	IDAZKARITZA	Agaramunduko garajeen jabeideza portzentaiaren arabera, 2018 urteko likidazioari dagokion kopurua ordaintzea
1922 / 2018	09/10/2018	ALKATETZA	madrilako bidaiari sortuko diren gastuei aurre egiteko eskaera
1923 / 2018	09/10/2018	IDAZKARITZA	Alkatearen ordezkapena urriak 11 eta 12
1924 / 2018	09/10/2018	HIRIGINTZA	BIDEBIETA AUZOA 2 ERAIKINEKO TEILATU-HIEGALAK KONPONTZEKO LIZENTZIA EMATEA
1925 / 2018	09/10/2018	AZOKAK	GUNE BIZIAK. Interbentzio artistiko egiteko GKO Gallery&Art Studio enpresaren aurrekontua onartzea
1926 / 2018	09/10/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	E8-N18 Zerrenden ordainketa
1927 / 2018	10/10/2018	HIRIGINTZA	SAN FRANTZISKO 47-1A ETXEBIZITZAN OBRAK EGITEKO LIZENTZIA EMATEA
1928 / 2018	10/10/2018	ZERBITZUAK	ATZEGI elkarteari urriaren 10ean, arratsaldeko 7tan, Zerkausian sentzibilizazio prentsaurreko egiteko, baimena ematea.
1929 / 2018	10/10/2018	HIRIGINTZA	Bikutz tabernaren desjabetzaren apelazioari dagokien fakturen ordainketa
1930 / 2018	10/10/2018	GAZTEDIA	2016/2017 eta 2017/2018 ikasurteetan Tolosako udalerrian "Haurren Hira" proiektuaren diseinua eta garapenaren kontratua esleitzeko Artelatz Ingurumen Zerbitzuak, SL enpresak jarritako fidantza itzultzea.
1931 / 2018	10/10/2018	IDAZKARITZA	Erroldatzeko baimena ematea Errota berri baserrian
1932 / 2018	10/10/2018	HIRIGINTZA	BIDEBIETA 1BKO ERAIKINEKO FATXADA KONPONTZEKO LIZENTZIA EMATEA
1933 / 2018	10/10/2018	HIRIGINTZA	BIDEBIETA AUZOA 3ERAIKINEKO FATXADA KONPONTZEKO LIZENTZIA EMATEA
	10/10/2018	OBRAK	Kutxa finakoko aurrekarina
	10/10/2018	HIRIGINTZA	BIDEBIETA AUZOA 4ERAIKINEKO FATXADA KONPONTZEKO LIZENTZIA EMATEA

01/10/2018 - 31/10/2018 DEKRETU ERLAZIOA

EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA

1936 / 2018	10/10/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Iurreamendi egoitza: uztaileko faktura
1937 / 2018	10/10/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Iurreamendi egoitza: abuztuako faktura
1938 / 2018	10/10/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Caser: Etxez etxeko zerbitzua - uztaileko faktura
1939 / 2018	10/10/2018	HIRIGINTZA	BIDEBIETA AUZOAK SEKO ERAIKINEKO FATXADA KONPONTZEKO LIZENTZIA EMATEA
1940 / 2018	10/10/2018	HIRIGINTZA	NAFARROA ETORBIDEA 1 BEHEAN ERREKERIMENDUA
1941 / 2018	10/10/2018	KONTUHARTZAILETA	2018ko Behin-betiko baja. Diru itzulketak
1942 / 2018	10/10/2018	IDAZKARITZA	Uzturre 7-1A etxebizitza tasatua eta bere eranskinen tasazioa ematea
1943 / 2018	10/10/2018	DIRU-BILKETA	25087 premiarendu espedientean aurkeztu den berraztertze errekurtsoa.
1944 / 2018	10/10/2018	DIRU-BILKETA	26359 premiarendu espedientean aurkeztu den berraztertze errekurtsoa.
1945 / 2018	10/10/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	6507 Rondilla 52-B, 1.C Balioaitzeko etxebizitza uztea
1946 / 2018	11/10/2018	ERRETENGIBEL	AROTEGIETA KALEA 6B BEHEKO PRODUKTU IZOZTUEN SALMENTA JARDUERA IRAUNGITZEA
1947 / 2018	11/10/2018	KULTURA	Aitor Iruñi Luluagaren baja eskaera onartzea eta matrikulan ordaindutakoaren zati bat itzultzea
1948 / 2018	11/10/2018	KULTURA	Luzia Cid Pineda udal musika eskolako ikaslearen baja eta matrikularen zati bat itzultzea onartzea
1949 / 2018	11/10/2018	KULTURA	Ibai Romero Munita udal musika eskolako ikaslearen baja eta ordainketa baldintzak onartzea.
1950 / 2018	11/10/2018	KULTURA	Erik Palomares eta Alain Odrizola udal musika eskolako ikasleei matrikulan ordaindutakoaren itzulpena onartzea
1951 / 2018	11/10/2018	HIRIGINTZA	SAN FRANTZISKO PASEALEKUA 1 ERAIKINEKO FATXADAREN PITZADURAK KONPONTZEKO LIZENTZIA EMATEA
1952 / 2018	11/10/2018	AZOKAK	LASKORAIN IKASTOLAKO ARETO FUTBOL TALDEARI baimena ematea informazioa banatzeko.
1953 / 2018	11/10/2018	IDAZKARITZA	errordatzeko baimena ematea S.S.R.A.
1954 / 2018	11/10/2018	FESTAK	2018ko Berazubi auzoko jaietan, urriaren 11tik 14ra, eskatzaileek barrakak jar ditzaten zoru publikoa okupatzeko baimena ematea, baldintza zehatz batzuk betetzen badiutuzte.
1955 / 2018	15/10/2018	IDAZKARITZA	Artxipiaga plazako 37 (-3) apartakatuaren emakida-eskubidea transmititzea.
1956 / 2018	15/10/2018	IDAZKARITZA	Arrilaga plazako 2 (-1) apartakatuaren erabilera lagatzea.
1957 / 2018	15/10/2018	ERRETENGIBEL	KALE NAGUSIA 13 BEHEKO "NAHIEN" TABERNAREN JARDUERA BAIMENA IRAUNGITZEA
1958 / 2018	15/10/2018	ERRETENGIBEL	KORREO KALEA 13 ERAIKINEKO ATZEALDEKO LUR-ZATIAREN SEGREGAZIO BAIMENAREN ZUZENKETA
1959 / 2018	16/10/2018	IDAZKARITZA	2018ERRE0014 espedienteari hasiera ematea.
1960 / 2018	16/10/2018	IDAZKARITZA	Ofizozko bajak ematea
1961 / 2018	16/10/2018	AZOKAK	MIKOLOGIKAREN AURREKONTUAREN ONARPENA
1962 / 2018	16/10/2018	KONTUHARTZAILETA	6639-FZS IBILGAILUEN ZERGAREN OKERREKO SARRERAK ITZULTZEA.
1963 / 2018	16/10/2018	KONTUHARTZAILETA	16311 ZENBAKIDUN ZERGADUNARI ZABORREN ZERGA ZORRAREN DIRUSARRERA BIKOIZTUAREN ITZULKETA.
1964 / 2018	16/10/2018	KONTUHARTZAILETA	2018 URTEAN ZENBAIT AGIRIEN DESEUSTATZEA.
1965 / 2018	16/10/2018	KONTUHARTZAILETA	8556 ZENBAKIDUN ZERGADUNARI IBILGAILUEN SARBIDEA ESPALOIETIK PASATZEARI DAGOKIONA ITZULTZEA.
1966 / 2018	16/10/2018	AZOKAK	GABONETAKO AZOKA BEREZIAREN OINARRIAK ETA DEIALDIA ONARTZEA
1967 / 2018	16/10/2018	AZOKAK	KUTXA FINKOKO AURRERAKINA ONARTZEA
1968 / 2018	17/10/2018	PERTSONALA	Urriko ikastaroak
1969 / 2018	17/10/2018	ERRETENGIBEL	BELENA PATIOKO GILTZA BERRI BATEN ESKAERA - EIJER RUIZ ETXEBERRIA
1970 / 2018	17/10/2018	HIRIGINTZA	SANTA LUTZIA 8KO ERAIKINA, SAGASTI ETXEA ORDENAZIOZ KANPOKO ERAIKINA DEKLARATZEA
1971 / 2018	17/10/2018	PERTSONALA	Tolosako Udala Lan espalategian agertzeko ordekaritza eta defentsa eramateko abokatuak izendatzea
1972 / 2018	17/10/2018	KULTURA	Landarlan ingurumen elkarteari Leidor uztea "Aralar, mundua leku den lurra" filmaren proiektioa antolatzeko.

01/10/2018 - 31/10/2018 DEKRETU ERLAZIOA

ZKA AÑO EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA

1973 / 2018	HIRIGINTZA	zigor espedientea irekitzea san juan kalea 2 behean
1974 / 2018	UDALTZAINGOA	Garraio eskolarra egiteko bus baimena onartzea
1976 / 2018	KONTUHARTZAILETA	Euskal Herria Plaza, Bertura Plaza eta Zerkausiko merkatuen 2018ko 4. hiruhilabetekoaren erroldak onartzea.
1977 / 2018	DIRU-BILKETA	8888 aurkeztu duen birjapen errekurtsioa
1978 / 2018	DIRU-BILKETA	8050 aurkeztu duen birjapen errekurtsioa
1979 / 2018	IDAZKARITZA	Aleka aldizkariaren adjudikazio dekretua
1980 / 2018	OBRAK	Onartzea: Gudari kalea berrurbanizatzeko proiektuko obren 2. eta 3. ziuarteginiak
1981 / 2018	IDAZKARITZA	Berraztertze errekurtsioari erantzutea 2018ERRE0003 espedientean
1982 / 2018	FESTAK	2018ko urriaren 20an kinto bazkaria antola dezan, Jon Jauregui Zabalar 16:00etatik aurrera Zerkausiaren erabilera uztea.
1983 / 2018	KULTURA	2018JPE0080 Larramendi auzoan zezen suzkoa egiteko baimena
1984 / 2018	PERTSONALA	Urtzi Arrieta lanaldi aidaketa
1985 / 2018	KULTURA	2018JPE0086 San Esteban auzoko jaiak. Baimena.
1986 / 2018	IDAZKARITZA	ETxebizitza tasatua erosteko baldintzak betetzen diren aztertzea
1987 / 2018	IDAZKARITZA	Uzturre 11-PBA etxebizitza tasatuaren eskualdaketarako gehiengo prezioa ematea
1988 / 2018	UDALTZAINGOA	42259 itzulketa
1989 / 2018	INGURUMENA	Baratza parkeko T02 baratzen erabilera baimena bertan behera uztea
1990 / 2018	KULTURA	2018JPE0087 Larramendi auzoko jaiak. Baimena.
1991 / 2018	PERTSONALA	Jone Miner Aginagari beranduago sartzeko baimena ematea
1992 / 2018	KULTURA	Sanjoanetako eskopetariak. Ordainketa.
1993 / 2018	AZOKAK	TOLOSA GOXUA AURREKONTUAREN ONARPENA
1994 / 2018	ERRETEGIBEL	SANTA KLARA 7KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
1995 / 2018	ERRETEGIBEL	ALMIRANTE REKALDE 8KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
1996 / 2018	HIRIGINTZA	"5.2 Antzinako Erruki-etxea" azpiesparruko hitzarmen batzarreko ordezkari berrien izendapena.
1997 / 2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Departamentuko hainbat jarduera builtzatzeko kubxa finkoko aurrerakina izapidetzea.
1998 / 2018	KONTUHARTZAILETA	Balio anitzeko etxebizitza sozialaren 2018ko urriko errolda onartzea.
1999 / 2018	KONTUHARTZAILETA	Kondeaneako Aldapa 11 C-3.A. Bikoiztu egin den hondakinen tasa itzultzea.
2000 / 2018	HIRIGINTZA	ONTZAT EMATEA SABADEL REAL ESTATE DEVELOPMENTE, SL ENPRESAK AURKEZTUTAKO FIDANTZA ETA 2010EAN INGESLANEK AURKEZTUTAKOZ ITZULTZA
2001 / 2018	ERRETEGIBEL	LASKORAIN KALEA 9KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2002 / 2018	KONTUHARTZAILETA	Udaleko bide publikoetako lurzorur, lurgain eta lurrazpikoaren eta gainerako lursail publikoaren erabilera pribatiboa edo aprobetxamendu berezia duten subjektu pasiboaren tasak.
2003 / 2018	KONTUHARTZAILETA	Hirulurren balio gehikuntzaren gaineko zergaren likidazioa berrikusteko eskaera ezestea (agiri zk. 2018/81/3).
2004 / 2018	ERRETEGIBEL	BELENA PATIOKO APARKALEKU ESKAERA - MARTIN URCHEGUI BULDAIN - (TXARTELA:191/APARKALEKUA:90)
2005 / 2018	ERRETEGIBEL	SANTA LUZIA 25 ERAIKINEKO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA
2006 / 2018	GIZARTE ZERBITZUAK	2018. urteko Osasun eta Gizarte Zerbitzuen alorreko jaurduerak finantzatzeko dirulaguntzaren delatdia.
2007 / 2018	ALKATETZA	Onartzea: Axa Seguros Generales, S.A., enpresak aurkeztutako aseguru poliza 48418442.
---	OBRAK	Campezo Obras y Sericios, S.A., enpresari Bidebieta auzoan aparkaleku bar eraikitzeo jarritako abala itzultzea
24/10/2018	INGURUMENA	Bizibiziki S.L.-ren aurrekontua onatu. Tolosako landa auzoetan oinezko ibilbide berriak diseinatzeko azterketa
24/10/2018	INGURUMENA	Iurramendi baratza parkeko B04 partzelaren erabilera baimena bertan behera uztea

01/10/2018 - 31/10/2018 DEKRETU ERLAZIOA

EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA

2011 / 2018	24/10/2018	HIRIGINTZA	usabal 8C dokumentazioa aurkezteko prorroga ematea
2012 / 2018	24/10/2018	IDAZKARITZA	2018ERRE0016 Kalte erreklamazioa ez onartzea.
2013 / 2018	24/10/2018	FESTAK	Tolosako Ekinbide Ekxeari, Abesbatza Lehiaketak dirauen bitartean, urriaren 31tik azaroaren 4ra arte, San Esteban auzoko ferialekua eta Leidor antzokia erabiltzeko baimena ematea.
2014 / 2018	24/10/2018	HIRIGINTZA	Iarramendi kalea 1 behean jarduera legeztatzeko errekerimendua
2015 / 2018	24/10/2018	UDAL TZAINGOA	40074 itzulketak
2016 / 2018	24/10/2018	ERRETENGIBEL	EUSKAL HERRIA PLAZA 1B-1. SOLAIRUKO HOTELAREN JARDUERA BAIMENA ETA LIKIDAZIOA
2017 / 2018	24/10/2018	IDAZKARITZA	Uzturre 17-4C etxebizitza eta eranskinen tasazioa
2018 / 2018	25/10/2018	FESTAK	Sonia Polanco Perez 2018ko Larramendiko jaietan, urriaren 26tik 28ra, kalean burreria bat jartzeko baimena ematea.
2019 / 2018	25/10/2018	ERRETENGIBEL	EUSKAL HERRIA PLAZA 3KO JABEKIDEEK ESKATUTAKO EPE ETETEA UKATZEA
2020 / 2018	25/10/2018	ERRETENGIBEL	KALE NAGUSIA 29KO HABE BATEN SENDOTZE LANEI DAGOKIEN OBRA AMAIERAKO LIKIDAZIOA ETA HONDAKINAK KUDEATZEKO AGIRIEN ERREKERIMENDUA
2021 / 2018	25/10/2018	IDAZKARITZA	San Joan plaza 2-2D etxebizitza tasatua besterentzeko baimena
2022 / 2018	26/10/2018		
2023 / 2018	26/10/2018	KONTUHARTZAILETA	2018/14 Kreditu aidaketarako espedienteak.
2024 / 2018	26/10/2018	PERTSONALA	Xabier Cañas Yarzaren izendapena onartzea.
2025 / 2018	26/10/2018	IDAZKARITZA	Arillaga plazako 48 (-2) aparkalekuaren erabilera lagatzea
2026 / 2018	26/10/2018	UDAL TZAINGOA	Pasabidea zbkia 123 duen plaka aldatzeko eskaera
2027 / 2018	26/10/2018	FESTAK	Euskadiko Feriariari Autonomoen Elkargoari espazio publikoaren erabilera uztea. Larramendiko jaietan barrakak jar ditzaten.
2028 / 2018	29/10/2018	HIRIGINTZA	Ignacio Artola Zubillagari didantza bueltatzea.
2029 / 2018	29/10/2018	HIRIGINTZA	Ignacio Artola Zubillagari didantza bueltatzea.
2030 / 2018	29/10/2018	KULTURA	Garazi Gollia udal liburuzaina "Liburutegia irakurleekin elkartuz" ikastarora joateko baimena ematea.
2031 / 2018	29/10/2018	IDAZKARITZA	Kontratazio Zenitralari abxitzzea, datuen babeserako zerbitzua kontratatzeko
2032 / 2018	29/10/2018	KONTUHARTZAILETA	15/2018 Kreditu aidaketarako espedienteak.
2033 / 2018	29/10/2018	KONTUHARTZAILETA	16/2018 Kreditu aidaketarako espedienteak.
2034 / 2018	29/10/2018	INFORMATIKA	Ikusled enpresak aurkeztutako aurrekontua onartzea eta dagokion kontraitua eskatzea
2035 / 2018	29/10/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	ULE Tarik Tahiri-ri
2036 / 2018	29/10/2018	ERRETENGIBEL	AROZTEGIETA 16-6.ESKUBIA ETXEBIZITZA ERABERRITZEKO OBRA BAIMENA
2037 / 2018	29/10/2018	PERTSONALA	Urriko nominaren gastua onartzea
2038 / 2018	29/10/2018	IDAZKARITZA	Uzturre 11-Behea D etxebizitzaren tasatuaren salmentarako gehienezko prezioa ematea
2039 / 2018	29/10/2018	IDAZKARITZA	Olarra in auzo-elkartean irisgarritasuna bermatzeko obren lizitazioa huts deklaratzeko
2040 / 2018	29/10/2018	IDAZKARITZA	Uzturre 11-2D etxebizitza tasatuaren salmentarako gehienezko prezioa jakinaraztea
2041 / 2018	30/10/2018	KULTURA	Galtzaundi elkarteari Leidor uztea 2019ko martxoaren 16an Pirritx, Porroix eta Marimotots pailazoan bi emanaldi antolatzeke
2042 / 2018	30/10/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Hotzaren Programa abian jarri.
2043 / 2018	30/10/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Andoni Duran - Familia eskuhartzea
2044 / 2018	30/10/2018	OBRAK	ONARTZEA: TOLOSako GUDARI KALEA RERRURBANIZATZEKO PROIEKTUOKO OBREN 3 ZIURTAGIRIA
2045 / 2018	30/10/2018	GIZARTE ZERBITZUAK	A11 AZAROKO ALOKAIRUAK
2046 / 2018	30/10/2018	OBRAK	Yeregi Errementaritzak, S.L. esleitzeko Zuloaga auzoan, barandillen birgaitzea, bankuen ordezkapena eta igogailuan markesina egiteko obrak
2047 / 2018	31/10/2018	ERRETENGIBEL	MONTESKUE 2KO EIT TXOSTENEAN JASOTAKO BETETZEKO EGIKARITZE AGINDUA

01/10/2018 - 31/10/2018 DEKRETU ERLAZIOA

ZKA AÑO EGUNA DEPARTAMENTUA OHARRA

ZKA	AÑO	EGUNA	DEPARTAMENTUA	OHARRA
2048	/	2018	GIZARTE ZERBITZUAK	D12-N19-N20 GLL TAULEN ORDAINKETA
2049	/	2018	OBRAK	Alkatearen dekretua 2018/1873 San Frantzisko pasealekua espaloian urbanizaio konponketak egiteko bertan behera eta dokumentazio teknikoaren aldaketa onartzea
2050	/	2018	GIZARTE ZERBITZUAK	lurreamendi egoitza: Iraila
2051	/	2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Rondilla kalea, 60-1.D luzapena 6381 Hanan Mayiti
2052	/	2018	GIZARTE ZERBITZUAK	Caser Residencial - Etxez etxeko zerbitzua: abuztua
2053	/	2018	ERRETENGIBEL	KALE NAGUSIA 42 BEHEKO MARKOAK ETA MOLDURAK EGIN ETA SALTZEKO JARDUERAREN TITULARITATE ALDAKETA
2054	/	2018	ERRETENGIBEL	KALE NAGUSIA 10 BEHEKO JANARI ASKOTARIKO DENDA ETA MINTZATEGI JARDUERAREN TITULARTASUN ALDAKETA